وی گفت : در حال حاضر واشنگتن برای ایجاد ثبات در عراق به شدت به ایران نیاز دارد و این مسئله ای است که ایرانیه می توانند از آن استفاده کنند .

به علت همکاری ناکافی جمهوری اسلامی گزارش سازمان بین المللی انرژی اتمی در موعد مقرر آماده نخواهد شد

سه شنبه 29 اردیبهشت 1383 - 18 مه 2004

نارا عاطفی (رادیوفردا): محمد البرادعی، رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی می گوید که همکاری جمهوری اسلامی با سازمان ناکافی بوده و با توجه به تاخیرهایی که در برنامه بازرسی ها از تاسیسات هسته ای ایران روی داده است، گزارش سازمان برای تسلیم به هیات مدیره در 14 ماه ژوئن آماده نخواهد شد.

*** پس از پایان مراسم تعدادی از حاضران بر سر مزار آن مرحوم حاضر شدند و به ادای احترام و ذکر فاتحه پرداختند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

آیت الله سیستانی : نظامیان آمریکایی و شبه نظامیان مقتدی صدر از شهرهای مقدس خارج شوند

سه شنبه 29 اردیبهشت 1383- 18 مه 2004

آیت الله سیستانی مرجع عالیقدر شیعیان عراق امروز باردیگر از نیروهای اشغالگر آمریکایی و طرفداران مقتدی صدر روحانی جوان عراقی خواست از شهرهای مقدس کربلا و نجف عقب نشینی کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه خبری العربیه ، این مرجع شیعیان عراق در بیانیه ای خطاب به نیروهای اشغالگر آمریکایی و ارتش المهدی ، خواستار خروج فوری نیروهای آمریکایی از شهرهای مقدس عراق شد .